令和 8年 1月 7日

保護者の皆様

南城市立大里南小学校

                                   校 長   與儀 毅

                                   （公印省略）

下校時刻変更【2月】のお知らせ

  時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に対

しまして、ご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、来月の下校時刻の変更は、下表のとおりです。下校後の児童の安全等につきましても

ご配慮くださいますようお願いいたします。

期間・期日 対象学年 授 業 給食 清掃 下校時刻 備 考

4日(水) 1学年 ４校時まで ある ある １３時３０分頃 学用品販売のため

（次年度新入生保護者対象）

6日(金) 全学年 ４校時まで ある

ない

１３時００分頃 他校での公開授業参観のため

大里中入学オリエンテーション

◎お願い

〇安全管理上、児童だけで校内に残ることはできません。

スポーツ少年団所属の児童も、一度帰宅後 16時以降の集合をお願いします。

〇お迎えをお願いしている方や学童・習い事等への連絡は、各家庭でお願いいたします。

      お迎えは下校後 30分以内にお願いします。遅くまで校内で待っている児童がいます。

--------------------------------------------------------------------

6学年保護者の皆様

大里中学校入学オリエンテーションの集合方法について

本校では、今年度より、各家庭現地（大里中）集合とします。

ご都合により、大里中学校までの移動について相談が必要な場合は、直接担任までご連絡ください。

なお、日程等の詳細につきましては、大里中学校からのご連絡をお待ちください。

急な連絡となり、ご迷惑をおかけしますが、ご理解ください。

 問い合わせ

  大里南小学校 教頭 金城

  TEL：０９８－９４５－２４５５